



Delårsrapport Midway Holding-koncernen 1/1 - 31/3 2005

- Omsättningen uppgick till 448 Mkr (501 Mkr)
- Resultatet efter finansnetto uppgick till 13 Mkr (16 Mkr)
- Resultatet efter skatt för Q1 uppgick till 9 Mkr (11 Mkr)
- Vinsten per aktie uppgick till 0,37 kr (0,45 kr)
- Nettokassaflödet för första kvartalet uppgick till 22 Mkr (29 Mkr)

Koncernens resultaträkning, Mkr

	Jan-mars 2005	Jan-mars 2004	Rullande 12-månader	Helår 2004
Nettoomsättning	448	501	2 029	2 082
Kostnad för sålda varor	-366	-415	-1 675	-1 724
BRUTTORESULTAT	82	86	354	358
Försäljningskostnader	-43	-42	-175	-174
Administrationskostnader	-32	-32	-122	-122
Andel i intresseföretags resultat	1	0	-3	-4
Övriga rörelseintäkter och kostnader, netto	6	6	20	20
RÖRELSERESULTAT	14	18	74	78
Finansnetto	-1	-2	-5	-6
RESULTAT EFTER FINANSNETTO	13	16	69	72
Skatt på periodens resultat	-4	-5	-19	-20
PERIODENS RESULTAT	9	11	50	52

Vinst per aktie efter skatt, kr	0,37	0,45	2,05	2,13
Nettokassaflöde per aktie, kr	0,90	1,18	4,97	5,25
Synligt eget kapital per aktie, kr	21,18	20,34	---	20,40

Koncernens nettoomsättning för Q1 uppgick till 448 Mkr (501 Mkr) och resultatet efter finansnetto till 13 Mkr (16 Mkr).

Rörelseresultatet för **TEKNIKFÖRETAG** uppgick för Q1 till 12 Mkr (16 Mkr). Minskningen mot föregående års resultat är i huvudsak en effekt av lägre fakturering hos Sigarth och Miljöexpo. För **HANDELSFÖRETAG** uppgick rörelseresultatet för Q1 till 2 Mkr (5 Mkr). Gustaf E Bil och Erixon & Bonthron svarar för huvuddelen av resultat- och omsättningsminskningen i förhållande till Q1 2004. Haki och Normann Olsen visar fortsatt bra resultat.

Rörelseresultatet för **KAPITALFÖRVALTNINGEN**, som redovisas under övriga rörelseintäkter, uppgick för Q1 till 4 Mkr (5 Mkr). Kapitalförvaltningen belastas inte med interna förvaltningskostnader.

Kvartalsöversikt

Nettoomsättning	2005	År 2004				Helår 2004
	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	
Teknikföretag	250	276	213	274	253	1 016
Handelsföretag	198	274	241	303	248	1 066
Summa	448	550	454	577	501	2 082

Resultat	2005	År 2004				Helår 2004
	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	
Teknikföreg	12	13	15	21	16	65
Handelsföretag	2	7	7	9	5	28
Kapitalförvaltning	4	8	2	5	5	20
Centralt, inkl intressebolag	-4	-9	-10	-8	-8	-35
Rörelseresultat	14	19	14	27	18	78
Finansnetto	-1	0	-3	-1	-2	-6
Resultat efter finansnetto	13	19	11	26	16	72

Framtidsutsikter

Vid utgivningen av årsredovisningen bedömdes Teknik- och Handelsföretagen ha organisationer anpassade till rådande konjunktur. För vissa av Midways företag har det under Q1 märkts en viss försvagning av efterfrågan. Med anledning av detta har åtgärder för att reducera kostnaderna vidtagits. Arbetet med vidareutveckling av bolagen genom ökad produktutveckling och förstärkta marknadssatsningar fortsätter som planerat.

Resultatet för kapitalförvaltningen är i huvudsak relaterat till utvecklingen och aktiviteten på Stockholmsbörsen.

Koncernens finansiella ställning har förstärkts ytterligare. Soliditeten uppgick till 45 % och räntetäckningsgraden till 6,3 gånger. Midways ambition att expandera genom förvärv kvarstår.

Koncernstruktur

EBP i Olofström AB tillverkar karosseridetaljer i original till fordonsindustrins eftermarknad. Midway äger 16,5 % av bolaget och 83,5 % ägs av Hexagon. Under 2004 omsatte EBP 227 Mkr med ett resultat före skatt 9,4 Mkr. EBP har genomfört en större investering varför Midway under Q1 ökat sitt engagemang med 16 Mkr. Ägarandelen är oförändrad.

International Financial Reporting Standards (IFRS) påverkan på Midway-koncernen

Från och med denna rapport följer Midways redovisningsprinciper IFRS, antagna av EU-kommissionen. Påverkan av IFRS är i allt väsentligt relaterad till avskrivning av goodwill. Goodwillavskrivningen under Q1 2004 redovisades under Centralt och uppgick till 2,1 Mkr, motsvarande 9 öre per aktie efter skatt.

Den av EU godkända versionen av IAS39 har påverkat de ingående balanserna per den 1 januari 2005. Påverkan har skett genom att finansiella instrument tas upp till verkligt värde, vilket innebar att det egna kapitalet per den 1 januari 2005 ökade med 7 Mkr. Påverkan kom i huvudsak från övervärdet på Midways innehav i Sensys Traffic AB, vilket uppgick till ca 10 Mkr, motsvarande ca 41 öre per aktie.

Koncernens balansräkning, Mkr	05-03-31	04-03-31	03-12-31
Koncernmässig goodwill	32	38	32
Övriga anläggningstillgångar	463	520	457
Övriga omsättningstillgångar	547	567	552
Likvida medel och kortfristiga placeringar	115	83	97
SUMMA TILLGÅNGAR	1 157	1 208	1 138
Eget kapital	519	498	500
Avsättningar	87	96	88
Räntebärande skulder	264	336	268
Övriga skulder	287	278	282
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 157	1 208	1 138

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar i maskiner, inventarier och byggnader uppgick till 4 Mkr (4 Mkr). Nettoförändringen i anläggningstillgångar beroende på köp och försäljning/avveckling av bolag uppgick till 0 Mkr (-12 Mkr). Periodens planenliga avskrivningar uppgick till 16 Mkr (20 Mkr).

Likviditet och finansiering (jämförelsetal =2004-12-31)

Koncernens likvida medel uppgick till 72 Mkr (66 Mkr). Därutöver fanns kortfristiga placeringar på 43 Mkr (31 Mkr). Beviljade outnyttjade krediter uppgick till 207 Mkr (209 Mkr). Koncernens räntebärande skulder uppgick till 264 Mkr (268 Mkr). Soliditeten för koncernen uppgick till 45 % (44 %) och för moderbolaget till 70 % (70 %).

Förändring av eget kapital	05-03-31	04-03-31	04-12-31
Ingående balans rapportperioden	500	482	482
Effekt av byte av redovisningsprincip	8		-3
Kursomräkningsdifferens	2	5	0
Utdelning	-	-	-31
Nettoresultat	9	11	52
Utgående balans rapportperioder	519	498	500

Från och med denna rapport tillämpar Midway IFRS samt IAS39. I övrigt är redovisningsprinciperna oförändrade från senaste årsredovisningen. Rapporten har upprättats i enlighet med redovisningsrådets rekommendation RR 20 Delårsrapportering.

Koncernens kassaflödesanalys

	Jan-mars 2005	Jan-mars 2004	Helår 2004
<i>Resultat från den löpande verksamheten</i>			
Resultat efter finansiella poster	13	16	72
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	16	20	81
Betald skatt	-3	-3	-11
Förändringar i rörelsekapital	12	-6	16
Kassaflöde från den löpande verksamheten	38	27	158
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-35	8	-17
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3	-34	-132
Årets kassaflöde	6	1	9
Likvida medel vid periodens början (inkl. valutaeffekter)	66	57	57
Likvida medel vid periodens slut	72	58	66

Nyckeltal	05-03-31	04-03-31	04-12-31
Synligt eget kapital, Mkr	519	498	500
Soliditet, %	45	41	44
Räntetäckningsgrad, ggr	6,3	3,0	5,4
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	9	7	9
Räntabilitet på synligt eget kapital, efter skatt, %	10	5	10
Räntabilitet på totalt kapital, före skatt, %	7	5	7
Nettokassaflöde, Mkr	22	29	129
Utlandsandel i % av omsättningen	41	40	37
Antal anställda	875	891	870

Räntetäckningsgraden och räntabilitetstalen är beräknade på rullande 12-månaders siffror.

Per 2005-03-31 uppgick antalet aktier i Midway Holding AB till 24.507.792. Antalet aktieägare i Midway uppgick per 2005-03-31 till ca 5.200 (årsskiftet 5.198).

Ekonomiska rapporter

Fredagen den 26 augusti 2005 - Delårsrapport för perioden januari - juni

Torsdagen den 27 oktober 2005 - Delårsrapport för perioden januari - september

Fredagen den 27 januari 2006 - Bokslutskommuniké för 2005

Denna rapport har ej blivit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Malmö den 27 april 2005

På styrelsens uppdrag

Peter Svensson
verkställande direktör

Eventuella frågor besvaras av Peter Svensson, telefon 040 - 30 12 10 eller 0705 - 95 21 95.

Midway Holding AB (publ)

Org.nr 556323-2536

Box 4241, S Promenaden 69, 203 13 Malmö

Tel 040-30 12 10, Fax 040-30 13 11

Internet: www.midwayholding.se

E-mail: midway@midwayholding.se